
Masculino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 ISAAC ALCÂNTARA 00:04:36 13,04 00:27:37

2 149 LUCCAS VITOR MOREIRA DE SOUZA 00:06:01 9,98 00:36:04

3 164 DANILO ALGUSTO MOREIRA DR. MAURICIO 00:06:22 9,42 00:38:12

4 163 ARTHUR CELSO MOREIRA DR. MAURICIO 00:07:22 8,14 00:44:14

Masculino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 PEDRO MEDRADO 00:04:09 14,44 00:24:56

2 113 ALISOM ZIMMER LEÃO 00:04:35 13,10 00:27:29

3 156 MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO KIT PATROCINADOR LIBERADO 
POR DR MAURÍCIO

00:04:43 12,71 00:28:20

4 186 LUCAS CALEBE COURA 00:05:18 11,32 00:31:48

5 177 ARTUR JOSE ALVES NASCIMENTO 00:05:25 11,09 00:32:28

6 175 JOÃO VICTOR MAGALHAES FALCÃO 00:05:28 10,97 00:32:49

7 52 FELIPE FONSECA 00:05:53 10,19 00:35:19

8 56 GABRIEL TEIXEIRA 00:06:57 8,64 00:41:40

9 109 MIQUEIAS CARVALHO 00:07:01 8,56 00:42:03

10 179 IURI TANNOS MENDES 00:07:17 8,24 00:43:41

11 94 LUCAS PEREIRA BENTO 00:07:52 7,63 00:47:12

12 98 LUIZ FELIPE COELHO FERREIRA FERREIRA 00:08:16 7,26 00:49:36

13 66 IGOR MOREIRA DOS SANTOS 00:09:21 6,41 00:56:09

14 68 INÁCIO NEVES 00:09:44 6,16 00:58:27

Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 ERILDO LOPES DOS SANTOS 00:03:37 16,58 00:21:43

2 141 TIAGO FELIPE 00:04:03 14,80 00:24:19

3 36 DIOGO OLIMPIO 00:04:07 14,57 00:24:43

4 38 DOUGLAS MAIA RIBEIRO 00:04:10 14,40 00:25:00

5 111 MISAEL VERAS 00:04:11 14,31 00:25:09

6 76 JOABE PEREIRA 00:04:20 13,86 00:25:59

7 55 FILIPE GARCIA MOREIRA 00:04:25 13,58 00:26:31

8 130 SAMUEL RODRIGUES 00:04:28 13,42 00:26:49
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Masculino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 72 JAEDER RODRIGUES JUNIOR 00:04:29 13,38 00:26:54

10 139 VAGNER MIRANDA 00:04:35 13,11 00:27:27

11 6 ALISSON SOUZA PAULA NEVES 00:04:38 12,97 00:27:46

12 144 VICTOR VITOR VIEIRA 00:04:42 12,78 00:28:10

13 102 MARCOS VINICIUS INACIO DE FREITAS 00:04:43 12,74 00:28:16

14 54 DAVID BAROSSO 00:04:43 12,72 00:28:18

15 137 THIAGO CESAR DE MOURA 00:04:45 12,64 00:28:29

16 93 LUCAS NUNES SANTOS 00:04:48 12,49 00:28:50

17 62 GUILHERME DRUMOND DE OLIVEIRA 00:04:51 12,37 00:29:06

18 86 KARLLUS CAMPOS COSTA 00:04:54 12,24 00:29:24

19 91 LUCAS GOMES 00:05:03 11,88 00:30:18

20 192 ELIZEU VIEIRA 00:05:09 11,65 00:30:54

21 92 LUCAS MENDES 00:05:11 11,59 00:31:04

22 183 MARCELO DOS SANTOS ROCHA 00:05:12 11,52 00:31:15

23 18 ANTÔNIO PEREIRA BORA CORRER LUCAS JUNIOR 00:05:16 11,37 00:31:39

24 133 SEBASTIÃO DE ARAÚJO BRAGA JUNIOR 00:05:18 11,31 00:31:49

25 104 MÁRIO JÓSE JUNIOR 00:05:28 10,97 00:32:49

26 22 BETHOVEN ARAUJO 00:05:32 10,83 00:33:14

27 138 THIAGO DE PAULA VAZ 00:05:34 10,77 00:33:26

28 53 FELIPE GOMES 00:05:37 10,69 00:33:40

29 67 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO 00:05:41 10,56 00:34:06

30 73 JAIRO JUNIOR OLIVEIRA AREDES 00:05:47 10,37 00:34:43

31 126 RODRIGO JUNIO DOS SANTOS SANTOS 00:06:28 9,27 00:38:50

32 39 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA 00:06:57 8,64 00:41:41

33 123 RENNAN QUINTINO CRUZ RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:15 8,27 00:43:31

Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA LUIZ SOUZA 00:04:22 13,75 00:26:11

2 87 LEANDRO LOMEU 00:04:23 13,68 00:26:19

3 108 MAURICIO FERNANDES 00:04:42 12,76 00:28:13

4 64 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA RUNNING TO LIFE 00:04:55 12,19 00:29:32
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Masculino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 182 LEONARDO FERREIRA BORGES 00:05:01 11,96 00:30:06

6 23 BRAINER FRANCO 00:05:22 11,16 00:32:15

7 176 FERNANDO CARLOS FALCÃO DO VALE 00:05:28 10,98 00:32:48

8 159 DANIEL VITOR VIEIRA AXIMAGEM 00:05:38 10,65 00:33:48

9 75 JEFFERSON DUARTE 00:05:41 10,56 00:34:06

10 40 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS 00:05:43 10,49 00:34:20

11 48 FABIO GONCALVES JARDIM 00:05:47 10,37 00:34:43

12 50 FABRICIO SIQUEIRA 00:05:56 10,10 00:35:39

13 171 JOSE BRANDIÃO DE ARAUJO JUNIOR 00:06:15 9,60 00:37:30

14 82 JUAREZ ANDRE TOMAZ 00:06:32 9,18 00:39:13

15 184 JOÃO RICARDO JARDIM DE ALMEIDA 00:06:46 8,87 00:40:36

16 1 ADEILDO RODRIGUES DA COSTA 00:07:41 7,80 00:46:08

Masculino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 77 JOÃO ALVES DE SOUZA 00:04:23 13,67 00:26:20

2 81 JOSE VALDEIR SOARES PENA LUIZ SOUZA/ PRONTO PRA 
CORRER

00:04:36 13,02 00:27:39

3 37 DIVINO CASSIMIRO QUIRINO 00:04:49 12,45 00:28:55

4 96 LUIZ CARLOS RODRIGUES 00:05:31 10,88 00:33:06

5 88 LIDIOMAR CARDOSO DE SÁ 00:05:41 10,57 00:34:04

6 90 LORIVALDO VICENTE DE BARROS VICENTE 00:05:58 10,05 00:35:50

7 26 CLEVERSON RAMOS 00:06:26 9,32 00:38:37

8 25 CELIO RODRIGUES OLIVEIRA 00:06:43 8,92 00:40:21

9 146 WANDERLEY GOMES DE SOUZA 00:07:06 8,44 00:42:38

Masculino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 80 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO 00:04:16 14,07 00:25:35

2 3 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU FLAUSINO 00:04:55 12,22 00:29:28

3 165 CARLOS HENRIQUE BARROSO MOURAO 00:05:47 10,37 00:34:43

4 78 JOÃO DA CRUZ 00:06:15 9,60 00:37:30

5 17 ANTONIO CARLOS LEMOS LUIZ SOUZA 00:06:15 9,60 00:37:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 HELENA PEREIRA F3140 - 00:03:57 15,20 00:23:41

2 60 GRASIELE PONCIANO DE SOUZA F2130 - LUIZ SOUZA 00:04:18 13,94 00:25:49

3 110 MIRIÃ ALOIZIA DOS SANTOS F3140 - 00:04:37 13,01 00:27:40

4 21 BEATRIZ FERREIRA F3140 - 00:04:38 12,94 00:27:49

5 71 IVNA CANDIDA ANDRADE F2130 - 00:04:56 12,15 00:29:38

6 116 NAYARA CAMBRAIA F2130 1 00:05:13 11,50 00:31:19

7 148 JULIANA BARTELI DE MOURA F4150 1 00:05:13 11,49 00:31:20

8 24 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE 
OLIVEIRA

F2130 2 00:05:18 11,31 00:31:49

9 178 ANA CRISTINA DE SOUZA TELLES F5160 1 00:05:21 11,21 00:32:06

10 19 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE F5160 2 LONGEVIDADE FITNESS 00:05:23 11,15 00:32:17

11 42 ELIANE FERREIRA DA ROCHA F3140 1 00:05:34 10,78 00:33:23

12 128 SABRINA DIAS PASSOS F3140 2 00:05:34 10,78 00:33:24

13 45 ELIZANGI ANDRADE F4150 2 00:05:36 10,70 00:33:39

14 61 GRAZIELA SCHIAVINO VIEIRA 
FERRARI

F4150 3 00:05:37 10,69 00:33:40

15 136 TAUANE ALVES VIDAL F2130 3 00:05:43 10,50 00:34:17

16 9 ANA CRISTINA SILVA ALVES F4150 4 00:05:48 10,34 00:34:49

17 85 KARLLEN RODRIGUES FERREIRA F4150 5 00:05:49 10,33 00:34:51

18 33 DAYANA VIANA SILVA F3140 3 00:05:49 10,33 00:34:52

19 112 NALVA RODRIGUES SOUTO F4150 6 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR ASSESSORIA

00:05:49 10,33 00:34:52

20 118 PAULA FERREIRA DA SILVA F3140 4 00:05:50 10,30 00:34:58

21 132 SARAH SIMIL ROCHA F2130 4 00:05:53 10,19 00:35:19

22 124 RHAYLLA RIBEIRO F2130 5 00:05:54 10,18 00:35:21

23 100 MAITEE GARCIA F2130 6 00:05:54 10,18 00:35:21

24 131 SANDRA MARIA GOMES DOS SANTOS 
GOMES

F5160 3 00:05:59 10,04 00:35:52

25 135 SUELY RAMALHO JARDIM F4150 7 00:05:59 10,01 00:35:57

26 16 ANNA LUYSA SILVA F2130 7 00:05:59 10,01 00:35:58

27 188 KELY COSTA F4150 8 00:06:03 9,91 00:36:20

28 190 BARBARA MOREIRA F2130 8 00:06:04 9,90 00:36:22

29 12 ANA MARIA SOARES F4150 9 00:06:10 9,74 00:36:58

30 106 MARTA SOARES MACEDO F4150 10 00:06:10 9,74 00:36:58

31 34 DAYANE FELIZARDO TORRES F3140 5 00:06:10 9,73 00:36:59

32 120 REGIANE ARAÚJO F4150 11 00:06:10 9,73 00:37:01

33 140 VALDIRENE MACHADO F4150 12 00:06:11 9,70 00:37:06

34 11 ANA MARIA DA SILVA SOARES F6199 1 00:06:12 9,67 00:37:13
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 103 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS 
CELESTE

F5160 4 00:06:14 9,63 00:37:24

36 115 NATHALIA RITA F3140 6 00:06:16 9,57 00:37:38

37 121 RENATA ANTUNES F2130 9 00:06:16 9,56 00:37:39

38 172 BARBARA GONCALVES REIS DE 
PINHO

F3140 7 DROGARIA VAZ 00:06:18 9,53 00:37:46

39 152 ANA KAROLINA LEONDAS F2130 10 00:06:19 9,50 00:37:53

40 20 BEATRIZ DE ALCÂNTARA F0020 1 00:06:23 9,41 00:38:16

41 10 ACRILA RODRIGUES F3140 8 00:06:23 9,40 00:38:18

42 27 CRISTIANE HERNANDEZ F4150 13 00:06:27 9,31 00:38:40

43 32 DANIELE FERREIRA GOMES F4150 14 00:06:28 9,28 00:38:48

44 150 MARLETE PANTALEAO DE SOUZA F5160 5 00:06:30 9,24 00:38:58

45 28 CRISTIANE MARIA F2130 11 00:06:33 9,17 00:39:15

46 191 LIVIA NASCIMENTO ANDRADE F2130 12 00:06:35 9,12 00:39:28

47 83 JUCELI MARIA BARROSO F4150 15 00:06:36 9,09 00:39:37

48 153 VANESSA LIMA GUIMARÃES 
BRANDÃO 

F4150 16 DR MAURÍCIO 00:06:38 9,06 00:39:45

49 193 ROBERTA F4150 17 00:06:38 9,05 00:39:46

50 134 SIMONE NASCIMENTO F4150 18 00:06:40 9,00 00:40:01

51 58 GESICA FONSECA OLIVEIRA F4150 19 00:06:44 8,90 00:40:27

52 185 GRACIELE BARBOSA JARDIM F2130 13 00:06:46 8,87 00:40:34

53 117 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA F4150 20 00:06:49 8,79 00:40:56

54 161 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA 
COSTA

F3140 9 00:06:55 8,68 00:41:29

55 69 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS F4150 21 00:06:58 8,61 00:41:50

56 155 ALCIONE BRAVIM F5160 6 00:06:59 8,60 00:41:52

57 44 ELIZABETH PEREIRA BORGES F6199 2 LONGEVIDADE FITNESS 00:07:09 8,40 00:42:52

58 13 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO F3140 10 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:15 8,28 00:43:29

59 187 JULIANA MENDES PIO F4150 22 00:07:20 8,18 00:44:01

60 189 ANA KARINA MACHADO F4150 23 00:07:20 8,18 00:44:01

61 151 TATIANA PEREIRA JOSE F4150 24 00:07:41 7,81 00:46:05

62 30 DALVA APARECIDA DA SILVA F4150 25 00:07:41 7,81 00:46:06

63 5 ALICE ALMEIDA COSTA F0020 2 00:07:41 7,80 00:46:08

64 114 NATHALIA PAULA F2130 14 00:07:44 7,76 00:46:22

65 89 LORENA CORREA F4150 26 00:07:52 7,63 00:47:10

66 65 IARA ANDRADE MARTINS F3140 11 00:07:55 7,57 00:47:32

67 145 VITÓRIA IZIDORIO PEREIRA F0020 3 00:07:58 7,53 00:47:48

68 29 CYNTHIA DA SILVA MEIRELES F3140 12 00:08:06 7,42 00:48:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 7 AMANDA CAMPOS F0020 4 00:08:16 7,26 00:49:36

70 105 MARLY PESSOA F5160 7 CORRA COM ESTILO 00:08:26 7,12 00:50:35

71 57 GEOVANIA MOREIRA F5160 8 00:08:56 6,72 00:53:36

72 4 ALESSANDRA PEREIRA COELHO F4150 27 00:09:07 6,59 00:54:39

73 170 CARLA (ENFERMEIRA) F0020 5 AXIMAGEM 00:09:17 6,46 00:55:45

74 41 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS F6199 3 RUNNING TO LIFE 00:09:30 6,31 00:57:02

75 169 RENATA SOUZA F0020 6 AXIMAGEM 00:09:33 6,29 00:57:16

76 195 VALERIA FERREIRA LUCAS F3140 13 00:09:34 6,28 00:57:21
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 74 JEAN FELIPE RIBEIRO M2130 - LUIZ SOUZA/ LM 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:15 18,41 00:19:33

2 107 MATHEUS HENRIQUE NUNES LEITE M2130 - 00:03:16 18,34 00:19:38

3 101 MARCOS RICARDO LIMA CAROLA M2130 - 00:03:22 17,87 00:20:09

4 59 GILSON VIANA GOMES M3140 - LUIZ SOUZA 00:03:33 16,86 00:21:21

5 35 DGEIMISON FERNANDES M2130 - 00:03:35 16,76 00:21:29

6 46 ERILDO LOPES DOS SANTOS M3140 1 00:03:37 16,58 00:21:43

7 141 TIAGO FELIPE M3140 2 00:04:03 14,80 00:24:19

8 36 DIOGO OLIMPIO M3140 3 00:04:07 14,57 00:24:43

9 119 PEDRO MEDRADO M2130 1 00:04:09 14,44 00:24:56

10 38 DOUGLAS MAIA RIBEIRO M3140 4 00:04:10 14,40 00:25:00

11 111 MISAEL VERAS M3140 5 00:04:11 14,31 00:25:09

12 80 JOSÉ FRANCISCO DO NASCIMENTO M6199 1 00:04:16 14,07 00:25:35

13 76 JOABE PEREIRA M3140 6 00:04:20 13,86 00:25:59

14 143 VANDERLÚCIO MAIA DA SILVA M4150 1 LUIZ SOUZA 00:04:22 13,75 00:26:11

15 87 LEANDRO LOMEU M4150 2 00:04:23 13,68 00:26:19

16 77 JOÃO ALVES DE SOUZA M5160 1 00:04:23 13,67 00:26:20

17 55 FILIPE GARCIA MOREIRA M3140 7 00:04:25 13,58 00:26:31

18 130 SAMUEL RODRIGUES M3140 8 00:04:28 13,42 00:26:49

19 72 JAEDER RODRIGUES JUNIOR M3140 9 00:04:29 13,38 00:26:54

20 139 VAGNER MIRANDA M3140 10 00:04:35 13,11 00:27:27

21 113 ALISOM ZIMMER LEÃO M2130 2 00:04:35 13,10 00:27:29

22 70 ISAAC ALCÂNTARA M0020 1 00:04:36 13,04 00:27:37

23 81 JOSE VALDEIR SOARES PENA M5160 2 LUIZ SOUZA/ PRONTO 
PRA CORRER

00:04:36 13,02 00:27:39

24 6 ALISSON SOUZA PAULA NEVES M3140 11 00:04:38 12,97 00:27:46

25 144 VICTOR VITOR VIEIRA M3140 12 00:04:42 12,78 00:28:10

26 108 MAURICIO FERNANDES M4150 3 00:04:42 12,76 00:28:13

27 102 MARCOS VINICIUS INACIO DE 
FREITAS

M3140 13 00:04:43 12,74 00:28:16

28 54 DAVID BAROSSO M3140 14 00:04:43 12,72 00:28:18

29 156 MANOEL BATISTA DE OLIVEIRA NETO M2130 3 KIT PATROCINADOR 
LIBERADO POR DR 

MAURÍCIO

00:04:43 12,71 00:28:20

30 137 THIAGO CESAR DE MOURA M3140 15 00:04:45 12,64 00:28:29

31 93 LUCAS NUNES SANTOS M3140 16 00:04:48 12,49 00:28:50

32 37 DIVINO CASSIMIRO QUIRINO M5160 3 00:04:49 12,45 00:28:55

33 62 GUILHERME DRUMOND DE OLIVEIRA M3140 17 00:04:51 12,37 00:29:06
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 86 KARLLUS CAMPOS COSTA M3140 18 00:04:54 12,24 00:29:24

35 3 ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU 
FLAUSINO

M6199 2 00:04:55 12,22 00:29:28

36 64 HÉRICO GUIMARÃES SOUZA M4150 4 RUNNING TO LIFE 00:04:55 12,19 00:29:32

37 182 LEONARDO FERREIRA BORGES M4150 5 00:05:01 11,96 00:30:06

38 91 LUCAS GOMES M3140 19 00:05:03 11,88 00:30:18

39 192 ELIZEU VIEIRA M3140 20 00:05:09 11,65 00:30:54

40 92 LUCAS MENDES M3140 21 00:05:11 11,59 00:31:04

41 183 MARCELO DOS SANTOS ROCHA M3140 22 00:05:12 11,52 00:31:15

42 18 ANTÔNIO PEREIRA M3140 23 BORA CORRER LUCAS 
JUNIOR

00:05:16 11,37 00:31:39

43 186 LUCAS CALEBE COURA M2130 4 00:05:18 11,32 00:31:48

44 133 SEBASTIÃO DE ARAÚJO BRAGA 
JUNIOR

M3140 24 00:05:18 11,31 00:31:49

45 23 BRAINER FRANCO M4150 6 00:05:22 11,16 00:32:15

46 177 ARTUR JOSE ALVES NASCIMENTO M2130 5 00:05:25 11,09 00:32:28

47 176 FERNANDO CARLOS FALCÃO DO 
VALE 

M4150 7 00:05:28 10,98 00:32:48

48 175 JOÃO VICTOR MAGALHAES FALCÃO M2130 6 00:05:28 10,97 00:32:49

49 104 MÁRIO JÓSE JUNIOR M3140 25 00:05:28 10,97 00:32:49

50 96 LUIZ CARLOS RODRIGUES M5160 4 00:05:31 10,88 00:33:06

51 22 BETHOVEN ARAUJO M3140 26 00:05:32 10,83 00:33:14

52 138 THIAGO DE PAULA VAZ M3140 27 00:05:34 10,77 00:33:26

53 53 FELIPE GOMES M3140 28 00:05:37 10,69 00:33:40

54 159 DANIEL VITOR VIEIRA M4150 8 AXIMAGEM 00:05:38 10,65 00:33:48

55 88 LIDIOMAR CARDOSO DE SÁ M5160 5 00:05:41 10,57 00:34:04

56 67 ILMAR NEVES DE PAULA FILHO M3140 29 00:05:41 10,56 00:34:06

57 75 JEFFERSON DUARTE M4150 9 00:05:41 10,56 00:34:06

58 40 EBIRON AUGUSTO DOS SANTOS M4150 10 00:05:43 10,49 00:34:20

59 48 FABIO GONCALVES JARDIM M4150 11 00:05:47 10,37 00:34:43

60 73 JAIRO JUNIOR OLIVEIRA AREDES M3140 30 00:05:47 10,37 00:34:43

61 165 CARLOS HENRIQUE BARROSO 
MOURAO

M6199 3 00:05:47 10,37 00:34:43

62 52 FELIPE FONSECA M2130 7 00:05:53 10,19 00:35:19

63 50 FABRICIO SIQUEIRA M4150 12 00:05:56 10,10 00:35:39

64 90 LORIVALDO VICENTE DE BARROS 
VICENTE

M5160 6 00:05:58 10,05 00:35:50

65 149 LUCCAS VITOR MOREIRA DE SOUZA M0020 2 00:06:01 9,98 00:36:04

66 78 JOÃO DA CRUZ M6199 4 00:06:15 9,60 00:37:30

67 17 ANTONIO CARLOS LEMOS M6199 5 LUIZ SOUZA 00:06:15 9,60 00:37:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 171 JOSE BRANDIÃO DE ARAUJO JUNIOR M4150 13 00:06:15 9,60 00:37:30

69 164 DANILO ALGUSTO MOREIRA M0020 3 DR. MAURICIO 00:06:22 9,42 00:38:12

70 26 CLEVERSON RAMOS M5160 7 00:06:26 9,32 00:38:37

71 126 RODRIGO JUNIO DOS SANTOS 
SANTOS

M3140 31 00:06:28 9,27 00:38:50

72 82 JUAREZ ANDRE TOMAZ M4150 14 00:06:32 9,18 00:39:13

73 25 CELIO RODRIGUES OLIVEIRA M5160 8 00:06:43 8,92 00:40:21

74 184 JOÃO RICARDO JARDIM DE ALMEIDA M4150 15 00:06:46 8,87 00:40:36

75 56 GABRIEL TEIXEIRA M2130 8 00:06:57 8,64 00:41:40

76 39 DYEGO MULLER FERREIRA DE LIMA M3140 32 00:06:57 8,64 00:41:41

77 109 MIQUEIAS CARVALHO M2130 9 00:07:01 8,56 00:42:03

78 146 WANDERLEY GOMES DE SOUZA M5160 9 00:07:06 8,44 00:42:38

79 123 RENNAN QUINTINO CRUZ M3140 33 RENNAN QUINTINO 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:15 8,27 00:43:31

80 179 IURI TANNOS MENDES M2130 10 00:07:17 8,24 00:43:41

81 163 ARTHUR CELSO MOREIRA M0020 4 DR. MAURICIO 00:07:22 8,14 00:44:14

82 1 ADEILDO RODRIGUES DA COSTA M4150 16 00:07:41 7,80 00:46:08

83 94 LUCAS PEREIRA BENTO M2130 11 00:07:52 7,63 00:47:12

84 98 LUIZ FELIPE COELHO FERREIRA 
FERREIRA

M2130 12 00:08:16 7,26 00:49:36

85 66 IGOR MOREIRA DOS SANTOS M2130 13 00:09:21 6,41 00:56:09

86 68 INÁCIO NEVES M2130 14 00:09:44 6,16 00:58:27
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Feminino até 20 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 20 BEATRIZ DE ALCÂNTARA 00:06:23 9,41 00:38:16

2 5 ALICE ALMEIDA COSTA 00:07:41 7,80 00:46:08

3 145 VITÓRIA IZIDORIO PEREIRA 00:07:58 7,53 00:47:48

4 7 AMANDA CAMPOS 00:08:16 7,26 00:49:36

5 170 CARLA (ENFERMEIRA) AXIMAGEM 00:09:17 6,46 00:55:45

6 169 RENATA SOUZA AXIMAGEM 00:09:33 6,29 00:57:16

Feminino de 21 até 30 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 116 NAYARA CAMBRAIA 00:05:13 11,50 00:31:19

2 24 CAMILLE VITÓRIA SOARES DE OLIVEIRA 00:05:18 11,31 00:31:49

3 136 TAUANE ALVES VIDAL 00:05:43 10,50 00:34:17

4 132 SARAH SIMIL ROCHA 00:05:53 10,19 00:35:19

5 124 RHAYLLA RIBEIRO 00:05:54 10,18 00:35:21

6 100 MAITEE GARCIA 00:05:54 10,18 00:35:21

7 16 ANNA LUYSA SILVA 00:05:59 10,01 00:35:58

8 190 BARBARA MOREIRA 00:06:04 9,90 00:36:22

9 121 RENATA ANTUNES 00:06:16 9,56 00:37:39

10 152 ANA KAROLINA LEONDAS 00:06:19 9,50 00:37:53

11 28 CRISTIANE MARIA 00:06:33 9,17 00:39:15

12 191 LIVIA NASCIMENTO ANDRADE 00:06:35 9,12 00:39:28

13 185 GRACIELE BARBOSA JARDIM 00:06:46 8,87 00:40:34

14 114 NATHALIA PAULA 00:07:44 7,76 00:46:22

Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 ELIANE FERREIRA DA ROCHA 00:05:34 10,78 00:33:23

2 128 SABRINA DIAS PASSOS 00:05:34 10,78 00:33:24

3 33 DAYANA VIANA SILVA 00:05:49 10,33 00:34:52

4 118 PAULA FERREIRA DA SILVA 00:05:50 10,30 00:34:58

5 34 DAYANE FELIZARDO TORRES 00:06:10 9,73 00:36:59

6 115 NATHALIA RITA 00:06:16 9,57 00:37:38
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Feminino de 31 até 40 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 172 BARBARA GONCALVES REIS DE PINHO DROGARIA VAZ 00:06:18 9,53 00:37:46

8 10 ACRILA RODRIGUES 00:06:23 9,40 00:38:18

9 161 NATHALIA CHRISTINA VERDI DA COSTA 00:06:55 8,68 00:41:29

10 13 ANA MARIA VIEIRA QUINTINO RENNAN QUINTINO ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:07:15 8,28 00:43:29

11 65 IARA ANDRADE MARTINS 00:07:55 7,57 00:47:32

12 29 CYNTHIA DA SILVA MEIRELES 00:08:06 7,42 00:48:33

13 195 VALERIA FERREIRA LUCAS 00:09:34 6,28 00:57:21

Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 148 JULIANA BARTELI DE MOURA 00:05:13 11,49 00:31:20

2 45 ELIZANGI ANDRADE 00:05:36 10,70 00:33:39

3 61 GRAZIELA SCHIAVINO VIEIRA FERRARI 00:05:37 10,69 00:33:40

4 9 ANA CRISTINA SILVA ALVES 00:05:48 10,34 00:34:49

5 85 KARLLEN RODRIGUES FERREIRA 00:05:49 10,33 00:34:51

6 112 NALVA RODRIGUES SOUTO BORA CORRER LUCAS JUNIOR 
ASSESSORIA

00:05:49 10,33 00:34:52

7 135 SUELY RAMALHO JARDIM 00:05:59 10,01 00:35:57

8 188 KELY COSTA 00:06:03 9,91 00:36:20

9 12 ANA MARIA SOARES 00:06:10 9,74 00:36:58

10 106 MARTA SOARES MACEDO 00:06:10 9,74 00:36:58

11 120 REGIANE ARAÚJO 00:06:10 9,73 00:37:01

12 140 VALDIRENE MACHADO 00:06:11 9,70 00:37:06

13 27 CRISTIANE HERNANDEZ 00:06:27 9,31 00:38:40

14 32 DANIELE FERREIRA GOMES 00:06:28 9,28 00:38:48

15 83 JUCELI MARIA BARROSO 00:06:36 9,09 00:39:37

16 153 VANESSA LIMA GUIMARÃES BRANDÃO DR MAURÍCIO 00:06:38 9,06 00:39:45

17 193 ROBERTA 00:06:38 9,05 00:39:46

18 134 SIMONE NASCIMENTO 00:06:40 9,00 00:40:01

19 58 GESICA FONSECA OLIVEIRA 00:06:44 8,90 00:40:27

20 117 OLINDA TERESA BASTOS OLIVEIRA 00:06:49 8,79 00:40:56

21 69 IOLANDA SILVERIO DA SILVA RAMOS 00:06:58 8,61 00:41:50

22 187 JULIANA MENDES PIO 00:07:20 8,18 00:44:01
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Feminino de 41 até 50 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 189 ANA KARINA MACHADO 00:07:20 8,18 00:44:01

24 151 TATIANA PEREIRA JOSE 00:07:41 7,81 00:46:05

25 30 DALVA APARECIDA DA SILVA 00:07:41 7,81 00:46:06

26 89 LORENA CORREA 00:07:52 7,63 00:47:10

27 4 ALESSANDRA PEREIRA COELHO 00:09:07 6,59 00:54:39

Feminino de 51 até 60 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 ANA CRISTINA DE SOUZA TELLES 00:05:21 11,21 00:32:06

2 19 AQUENES TOMAZ DE ANDRADE LONGEVIDADE FITNESS 00:05:23 11,15 00:32:17

3 131 SANDRA MARIA GOMES DOS SANTOS GOMES 00:05:59 10,04 00:35:52

4 103 MARIA CELESTE GOMES DE BARROS CELESTE 00:06:14 9,63 00:37:24

5 150 MARLETE PANTALEAO DE SOUZA 00:06:30 9,24 00:38:58

6 155 ALCIONE BRAVIM 00:06:59 8,60 00:41:52

7 105 MARLY PESSOA CORRA COM ESTILO 00:08:26 7,12 00:50:35

8 57 GEOVANIA MOREIRA 00:08:56 6,72 00:53:36

Feminino de 61 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 11 ANA MARIA DA SILVA SOARES 00:06:12 9,67 00:37:13

2 44 ELIZABETH PEREIRA BORGES LONGEVIDADE FITNESS 00:07:09 8,40 00:42:52

3 41 EDIR ARES DE OLIVEIRA DIAS RUNNING TO LIFE 00:09:30 6,31 00:57:02
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